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PRESSEMEDDELELSE:                                                                                                                                             2. JULI 
 

40 års jubilæum og præsentation af ny, banebrydende Range Rover: 

Speciel gæst til Range Rovers 40 års fødselsdag 
Torsdag den 1. juli var der stor fest i England i anledning af Range Rovers 40 års fødselsdag. 
Modemagasinet Vogue var vært ved en storslået fest på Kensington Palace i London, hvor 
stjerner fra musik- og filmverden var med til at fejre et af bilhistoriens helt store ikoner. Festen 
kulminerede, da gæsterne fik en snigpremiere på Range Rovers banebrydende nye model 
Evoque, som bliver lanceret næste år.  
 

Da den første Range Rover så dagens lys i 1970, blæste den bilverdenen omkuld. De unikke, 

terrængående køreegenskaber forenet med gennemført Iuksus var aldrig set før. Siden da har Range 

Rover været det suveræne flagskib og foretrukne valg blandt bilejere, der ønsker højeste komfort, 

luksus og unikke offroad-egenskaber.  

 

Ny Range Rover præsenteret 
Sådan vil det også være fremover. Ved Range Rovers 40 års jubilæumsfest den 1. juli på Kensington 

Palace i London blev den nye Range Rover nemlig præsenteret for første gang. Begejstringen blandt 

de mange fremmødte var stor, da bilen kom frem fra sit røgslør, og navnet blev afsløret: den ny 

Range Rover, som forventes på gaden i sommeren 2011, får modelnavnet Evoque.  

 

”Den ny Range Rover Evoque markerer en modig udvikling i Range Rovers design. Vores LRX blev 

introduceret som konceptbil for Evoque i 2008, og den blev modtaget positivt over hele verden. Det 

var derfor naturligt for os at gøre konceptbilen til en realitet”, udtaler Gerry McGovern, som er Land 

Rovers designchef og fortsætter:  

 

”Dens unikke silhuet, som fremhæves af det karakteristiske tag og den dramatiske livvidde er en 

moderne og tidssvarende udførelse af det velkendte Range Rover design. Bilen signalerer klart og 

tydeligt, at Range Rovers brand nu skal appellere til et bredere publikum.” 

 

Klima på programmet  
Range Rover Evoque er både mindre, lettere og mere brændstofeffektiv end sine søskende Range 

Rover og Range Rover sport. Bilen fås både som firhjulstrækker, og som noget helt nyt i Range Rover 

verdenen fås den også i en forhjulstrukket version. Med sit CO2 udslip på under 130g/km er den ny 

Range Rover Evoque desuden et godt eksempel på Range Rovers klare mål om at blive mere 

klimavenlig og bæredygtig. 

 
Glad og stolt Land Rover direktør 
Land Rovers direktør Phil Popham er yderst tilfreds med den nye bil, og han har store forventninger til 

Range Rover Evoque: ”Ud over at fejre Range Rovers 40 års fødselsdag, kan vi også demonstrere 
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vores spændende fremtid ved at fremvise den nye Range Rover Evoque. Vores kunder kan være 

sikre på, at den ny bil er af høj kvalitet, luksuriøs og lige så speciel som de andre Range Rover 

modeller. Det sportslige look og bilens unikke kvaliteter vil åbne for et helt nyt marked, som måske 

ikke har overvejet at købe en Range Rover før.” 

 
De indbudte gæster til Vogue festen fik bilen at se i 20 minutter, hvorefter den kørte væk igen. Den 

nye Range Rover Evoque får sin første offentlig debut til Paris Motor Show i slutningen af september.  

 
 
For yderligere oplysninger kontakt: 
Per H. Temmesen, adm. dir British Car Import A/S  
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